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ANEXO 

CUERPO O ESCALA:

TURNO: 
C.SUPERIOR DE LETRADOS DE LA ADMINISTRACION DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TURNO LIBRE

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

1 

2 

3 

4 

5 

ARMAS

ADRIEN

RODRIGUEZ 

ANTONA 

GARCIA

GONZALEZ 

IRANZO

GOMEZ

MARTIN

CARRILLO 

EDUARDO 

ANTONIO JOSE 

EMILIO

SUSANA MARIA DE 

NOEMI

27-03-1979

02-04-1981

16-12-1979

03-07-1973

23-03-1979

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION 

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION 

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION 

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION 

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION 

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS-

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS-

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS-

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS-

DIRECCION PROVINCIAL DE BARCELONA 

DIRECCION PROVINCIAL DE BARCELONA 

DIRECCION PROVINCIAL DE BARCELONA 

DIRECCION PROVINCIAL DE LAS PALMAS 

DIRECCION PROVINCIAL DE SANTA CRUZ DE TENERIFE

4483483313 A1600

5305660502 A1600

3095333502 A1600

0083555502 A1600

3021039668 A1600

BARCELONA

BARCELONA

BARCELONA

LAS PALMAS

S. C. TENERIFE

BARCELONA

BARCELONA

BARCELONA

PALMAS DE GRAN CANARIA,
LAS

SANTA CRUZ DE TENERIFE

LETRADO A

LETRADO A

LETRADO A

LETRADO A

LETRADO A

4601199

4658998

4696798

3442477

4234664

26

26

26

26

26

     10.625,48

     10.625,48

     10.625,48

     10.625,48

     10.625,48

NOPS: Número de orden del proceso selectivo
NRP: Número de Registro de Personal  
F.N: Fecha de nacimiento  
Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino  
C. Específico: Complemento Específico  
S.G.: Subdirección General  
Código PT: Código del Puesto de Trabajo  

ÍNDICE DE ABREVIATURAS 

MINISTERIO DE CULTURA
 19364 ORDEN CUL/3430/2008, de 25 de noviembre, por la 

que se resuelve la convocatoria de libre designación, 
efectuada por Orden CUL/2928/2008, de 9 de octu-
bre, en la Biblioteca Nacional.

Por Orden CUL/2928/2008, de 9 de octubre («Boletín Oficial 
del Estado» de 15 de octubre), se anunció la convocatoria para la 
provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto de tra-
bajo en la Biblioteca Nacional.

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 20.1.c) de la Ley 
30/1984, de 2 de agosto, previo cumplimiento de la tramitación 
que exige el capítulo III del título III del Real Decreto 364/1995, de 
10 de marzo, una vez acreditada la observancia del procedimiento 
debido, así como el cumplimiento por parte de los candidatos elegi-
dos de los requisitos y especificaciones exigidos en la convocatoria,

Este Ministerio acuerda dar publicidad a la resolución de la con-
vocatoria referida según se detalla en el anexo adjunto.

Contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse potestativamente recurso de reposición en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación, 
ante el mismo órgano que lo ha dictado, o recurso contencioso-admi-
nistrativo en el plazo de dos meses ante el órgano judicial compe-
tente (Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común 

y Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Conten-
cioso-Administrativa).

Madrid, 25 de noviembre de 2008.–El Ministro de Cultura, P. D. 
(Orden CUL/2591/2004, de 22 de julio), la Directora General de la 
Biblioteca Nacional, Milagros del Corral Beltrán.

ANEXO

MINISTERIO DE CULTURA

Biblioteca Nacional

Gerencia

Puesto adjudicado:

Número de orden: 1. Puesto de trabajo: Coordinador de Infor-
mática. Nivel: 29. Grupo: A1. Complemento específico: 19.552,00 
euros/año. Administración: AE. Localidad y provincia: Madrid.

Puesto de cese: Ministerio de Medio Ambiente, y Medio Rural y 
Marino.

Datos personales del adjudicatario:

Apellidos y nombre: García Amo, José Ramón. Número de 
Registro de Personal: 0209913057 A1166. Grupo: A1. Cuerpo o 
Escala: Cuerpo Superior de Sistemas y Tecnologías de la Informa-
ción. Situación: Servicio activo. 


